
DECRETO DIRIGENZIALE N. 584 del 16 novembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI
INFORMATIVI E INFORMATICA SETTORE ANALISI, PROGETTAZIONE E GESTIONE SISTEMI
INFORMATIVI - Rettifica Decreto N. 571 dell’11.11.05 afferente l’avviso pubblico per la selezione avviso pub-
blico per la selezione e finanziamento di almeno cinque centri di servizi territoriali Campani.

PREMESSO

CHE con atto deliberativo della Giunta Regionale n. 2213 del 03.12.04 è stato definito il modello di APQ in
ambito “Sviluppo della Società dell’Informazione” che l’Ente Regione Campania, attraverso l’A.G.C. Ricerca
Scientifica, ha successivamente sottoscritto in data 20 dicembre 2004 con il Ministro dell’Innovazione Tecnolo-
gica (MIT), integrando dette azioni con quelle previste nel documento di attuazione della “Strategia Regionale
per la Società della Informazione” adottata con D.G.R. n. 2376 del 22.12.2004;

CHE nell’ambito dell’APQ 2004 “Sviluppo della Società dell’Informazione” APQ, in particolare, l’interven-
to per la realizzazione di Centri Servizi Territoriali (CST) campani (CUP C 6 7 D 04 00000 000 1) (cod. SI-04), de-
stinati a garantire, attraverso strumenti informatici, il supporto organizzativo, gestionale e tecnologico agli Enti di
piccole e medie dimensioni, al fine di consentire ad essi operatività, efficienza ed economie di gestione;

CHE con D.D. n. 571 dell’11.11.05 sono stati approvati gli atti per la selezione dei raggruppamenti che si
propongono per la costituzione dei CST campani;

RILEVATO

CHE per mero refuso è riportato che lo stesso debba essere pubblicato sulla GUCE e sulla GURI, dele-
gando a quanto il Settore Provveditorato ed Economato;

CONSIDERATO

CHE trattandosi di Avviso pubblico che vede coinvolti i soli EE.LL. campani, non ricorrono le condizioni
per la suddetta pubblicazione, per cui si ritiene di dove confermare il suddetto decreto 571 dell’11.11.05 per
quanto attiene l’approvazione del ‘Avviso per il BURC (Allegato “A”), il Disciplinare tecnico (Allegato “B”),
Voci Fornitura (Allegato"C" ), rettificando lo stesso solo per quanto attiene la non pubblicazione sulla GUCE
e sulla GURI;

VISTO la D.G.R. n. 3466 del 03.06.2000;

VISTO la L.R. n. 7/2002;

VISTO la D.G.R. n. 2213 del 03.12.04

VISTO la L.R. del 11.08.2005, n. 16;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile dell’Intervento nonché dall’espressa dichiarazione
di regolarità resa dallo stesso

DECRETA

Per le ragioni e le considerazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

- di confermare il Decreto 571 dell’11.11.05 per quanto attiene l’approvazione dei documenti: Avviso per il
BURC (Allegato “A”), Disciplinare tecnico (Allegato “B”), Voci Fornitura (Allegato"C" ), rettificandolo solo
nella parte che riguarda la pubblicazione sulla GUCE e sulla GURI e la conseguente delega al Settore Provve-
ditorato ed Economato, ritenendo che non ricorrano le condizioni per le suddette pubblicazioni;

- di inviare il presente atto, per l’esecuzione, al Dirigente del Settore Provveditorato ed Economato, Stampa,
Documentazione, Informazione" nonché al BURC per la pubblicazione e per conoscenza all’Assessore all’Uni-
versità, Ricerca Scientifica, Dr.ssa T. Armato.

16 novembre 2005
Cancellieri

Ndr. Per l’Avviso vedere in Parte III alla pag. 129

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 65 DEL 12 DICEMBRE 2005


